
ZARZĄDZENIE NR 206/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości dzialania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1610 ze zmianami),  Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Panią Bogumiłę Dymek-Urynowicz - Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Cergowej do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości dzialania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy: 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) usług przesyłowych i dystrybucji energii elektrycznej, 

b) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 

2) zawieranych na czas określony w zakresie dostawy: 

a) usług telekomunikacyjnych, do kwoty 2.000,00 zł, 

b) dostawy usług internetowych, do kwoty 1.500,00 zł, 

c) usług telefonii komórkowej, do kwoty 2.000,00 zł, 

d) usług telewizji cyfrowej, do kwoty 1.500,00 zł. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostaje na rok budżetowy 2024 i wygasa z chwilą ustania stosunku 
pracy osoby upoważnionej lub z chwilą odwołania upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92907CD6-27BD-4EFC-A982-EE80A0C1B686. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


